PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO.

PARECER Nº 011/2017.

DATA: 15/02/2017.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 006/2017.

EMENTA: AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO A REPASSAR RECURSOS FINANCEIROS MEDIANTE CONVÊNIO À ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DO DISTRITO DE PRIMAVERA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: BRUNO DELGADO.

[bookmark: _GoBack]RELATÓRIO: Aos quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização, para exarar parecer com relação ao Projeto de Lei nº 006/2017. Após análise do Projeto de Lei em questão, este Relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto a Presidente Professora Silvana e o Membro Acacio Ambrosini.

	PROFESSORA SILVANA
 Presidente
	     BRUNO DELGADO
   Relator
	ACACIO AMBROSINI
Membro